

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017
ANEXO I-A - LOTE XIV - ONIBUS BWC-9672

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		BWC-9672			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	PÇ	GRAMPO MOLEJO DIANT	60,00	R\$ 240,00			
2	8	PÇ	PORCA DUPLA	8,00	R\$ 64,00			
3	2	PC	PINO DE CENTRO	15,00	R\$ 30,00			
4	20	PC	PARAFUSO 9/16X3	5,00	R\$ 100,00			
5	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANT BRONZE	45,00	R\$ 270,00			
6	1	PÇ	CARCAÇA EIXO	7.200,00	R\$ 7.200,00			
7	2	PÇ	RETENTOR CUBO TRAS	55,00	R\$ 110,00			
8	2	PC	TRAVA	8,00	R\$ 16,00			
9	6	PÇ	PARAFUSO 5/8X3	8,00	R\$ 48,00			
10	2	PÇ	ALGEMA MOLA	160,00	R\$ 320,00			
11	4	PÇ	SUPORTE MOLA	170,00	R\$ 680,00			
12	1	PÇ	CRUZETA DO CARDAN	210,00	R\$ 210,00			
13	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	160,00	R\$ 160,00			
14	1	PÇ	LUVA CARDAN	220,00	R\$ 220,00			
15	6	PÇ	TRAVA PINO MOLA	6,00	R\$ 36,00			
16	3	PÇ	MOLA ESCALA DIANT	180,00	R\$ 540,00			
17	2	PÇ	MOLA MESTRE DIANT	265,00	R\$ 530,00			
				TOTAL	R\$ 10.774,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		BWC-9672		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	40	HRS	MÃO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00		
				TOTAL	R\$ 4.000,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	14.774,00
---------------------------------------	------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: